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Päätösesitys 
Kaupunginhallitus päättää merkitä tiedoksi valtuustoaloitteen ja 
siirtää sen elinvoimajohtajalle valmisteltavaksi. 

Päätös 
  

Käsittely 
 

Perustelu 
Valtuuston kokouksessa 20.4.2026 Lauri Oinonen jätti 
valtuustoaloitteen: 

”Keuruun kaupungissa ovat 1950 luvulla pääosin rakennetut 
punatiiliset Juurikkaniemen sairaalakiinteistöt ja sairaala-alueella on 
kokonaisuuteen liittyen myös myöhempää rakennustyyliin 
soveltuvaa rakennuskantaa.  

Kyseessä on silloisen Vaasan läänin itäisen osan psykiatrisen 
hoidon tarpeisiin rakennettu sairaalakokonaisuus, mikä sijaitsi 
mielekkäästi juuri Keuruulla. Kun Keski-Suomen lääni syntyi 
1.3.1960, Keuruusta tuli uudessa läänissä ja sittemmin 
maakunnallisessa hallinnossakin kunta maakunnan länsilaidalla 
monien toimintojen keskittyessä maakuntakeskukseen. Sama 
kehitys tapahtui myös muualla maassamme. Mutta eri toimin 
Juurikkaniemen sairaala jatkoi toimintaansa vielä 20 vuotta 
ensimmäisestä ilmoituksesta sairaalan lakkauttamiseksi. 
Sairaalakiinteistöistä myös pidettiin vastuullisesti huolta. 

Rakennustyyli on ajalleen moderni ja tarkoituksenmukainen. 
Tiilirakennukset kestävät vuosisatoja. Juurikkaniemen rakennukset 
ovat ainakin pääosin ammattitaitoisten muurarien tekemää käsityötä. 
Tällaisia ei enää rakenneta. 
Varat eivät enää tällaisiin riittäisi. Eikä aivan vastaavia massiivisia 
punatiilirakennuksia kovin paljon löydykään lähistön seutukunnilta. 

Voisiko matkailu ihan kaukomailtakin tai vastaavasti eri 
koulutustoiminnot ulkomailta tuleville opiskelijoille olla eräitä 
mahdollisuuksia monista olemassa olevia Juurikkaniemen 
kiinteistöjä käyttämällä mahdollistaa uutta elinvoimaa ja 
laajavaikutteista uutta nousua koko Keurusseudulle? 

  

Siksi haluan Keuruun kaupungin yhdessä Keulinkin kanssa 
selvittävän eri käyttötarkoituksia vielä olemassa oleville 



Juurikkaniemen sairaalan rakennuksille kaupunkimme ja 
seutukuntamme menestystekijänä. 

20.4.2026” 

Toimivalta 
Kuntalain § 39 mukaan kunnanhallitus vastaa kunnan hallinnosta ja 
taloudenhoidosta. 
Hallintosäännön 17 luvussa on määrätty valtuutetun aloite- ja 
kyselyoikeudesta. 
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